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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - Spada

1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

 1 21:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668024 SAVIANI GIUSEPPINA1 CLUB SCHERMA SAN NICOLA21/10/04

 660103 LEONELLI GAIA2 POSILLIPO NAPOLI22/04/03

 652654 PALOMBA RAFFAELLA3 POSILLIPO NAPOLI08/06/04

 662982 RAGONE ERICA4 POSILLIPO NAPOLI24/11/04

 674469 DI MARTINO LUDOVICA5 CLUB SCHERMA SAN NICOLA02/01/06

 658910 BERNARDO ANITA6 CLUB SCHERMA PORTICI26/01/05

 684784 LANGELLOTTI CARLA7 GS P GIANNONE CASERTA08/02/02

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA8 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 675737 LOSITO ROSA ALBA9 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO04/05/05

 666380 CALVANESE ALESSANDRA10 CS NEDO NADI21/04/05

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA11 POSILLIPO NAPOLI13/06/06

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA12 GS P GIANNONE CASERTA24/04/02

 683396 MANNA ADRIANA13 POSILLIPO NAPOLI11/06/06

 644439 MOCCIA CRISTINA14 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE05/11/03

 669700 DE LISI FLAVIA15 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO11/06/05

 702688 GRILLO MANUELA16 CLUB SCHERMA NAPOLI22/04/05

 703528 COCO FLAVIA17 CIRCOLO SCHERMA MISURACA27/07/04

 691490 MOZZI SIMONA18 CLUB SCHERMA SAN NICOLA16/07/07

 682646 VINCIGUERRA GIULIA19 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 706052 PERO LIDIA20 CLUB SCHERMA SAN NICOLA17/03/06

 702944 FEDELE NOEMI21 CS NEDO NADI13/04/02

 668198 RENINO DAFNE22 CLUB SCHERMA PORTICI13/08/04

 673358 VARVELLA VIRGINIA23 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE01/08/06

 664468 HEIM MARTINA24 POSILLIPO NAPOLI18/08/05

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA25 CS NEDO NADI15/11/05
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PALOMBA RAFFA - NAPOS (Napoli)

 -

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

MOZZI SIMONA - CESAN (San Nicola la Strada)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

HEIM MARTINA - NAPOS (Napoli)

 -

IANNICIELLO C - CEGIA (Caserta)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)

 -

FEDELE NOEMI - SANN (Salerno)

LANGELLOTTI C - CEGIA (Caserta)

MOCCIA CRISTI - NAPAR (Napoli)

PERO LIDIA - CESAN (San Nicola la Strada)

 -

SAVIANI GIUSE - CESAN (San Nicola la Strada)

LOSITO ROSA A - NAPAO (Napoli)

 -

VINCIGUERRA G - NAPOS (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

RENINO DAFNE - NAPOR (Napoli)

 -

RAGONE ERICA - NAPOS (Napoli)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

 -

VARVELLA VIRG - NAPAR (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

COCO FLAVIA - NAMIS (Villaricca)

GRILLO MANUEL - NACS (Napoli)

 -

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)
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PALOMBA RAFFA - NAPOS (Napoli)

DE LISI FLAVI - NAPAO (Napoli)

DI MARTINO LU - CESAN (San Nicola la Strada)

IANNICIELLO C - CEGIA (Caserta)

CALVANESE ALE - SANN (Salerno)

LANGELLOTTI C - CEGIA (Caserta)

MOCCIA CRISTI - NAPAR (Napoli)

SAVIANI GIUSE - CESAN (San Nicola la Strada)

LOSITO ROSA A - NAPAO (Napoli)

LIGNOLA ANNA  - NAPOS (Napoli)

MANNA ADRIANA - NAPOS (Napoli)

RAGONE ERICA - NAPOS (Napoli)

BERNARDIS MAR - NAPOS (Napoli)

BERNARDO ANIT - NAPOR (Napoli)

GRILLO MANUEL - NACS (Napoli)

LEONELLI GAIA - NAPOS (Napoli)
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SAVIANI GIUSE - CESAN (San Nicola la Strada)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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01/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - Spada

1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

21:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 652654 PALOMBA RAFFAELLA NAPOS Qualificata 1,00  13  24  11 1 1  1

 660103 LEONELLI GAIA NAPOS Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  3

 675737 LOSITO ROSA ALBA NAPAO Qualificata 0,80  9  23  14 3 3  2

 668024 SAVIANI GIUSEPPINA CESAN Qualificata 0,80  8  24  16 4 4  2

 666380 CALVANESE ALESSANDRA SANN Qualificata 0,80  8  22  14 5 5  4

 662982 RAGONE ERICA NAPOS Qualificata 0,80  7  22  15 6 6  3

 670373 BERNARDIS MARIA CHIARA NAPOS Qualificata 0,80  2  20  18 7 7  4

 668917 IANNICIELLO CLAUDIA CEGIA Qualificata 0,60  7  21  14 8 8  1

 674469 DI MARTINO LUDOVICA CESAN Qualificata 0,60  4  21  17 9 9  4

 658910 BERNARDO ANITA NAPOR Qualificata 0,60  2  19  17 10 10  1

 683396 MANNA ADRIANA NAPOS Qualificata 0,60  1  23  22 11 11  2

 684784 LANGELLOTTI CARLA CEGIA Qualificata 0,40  1  19  18 12 12  3

 644439 MOCCIA CRISTINA NAPAR Qualificata 0,40 -2  18  20 13 13  1

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Qualificata 0,40 -3  20  23 14 14  2

 703528 COCO FLAVIA NAMIS Qualificata 0,40 -4  19  23 15 15  3

 691490 MOZZI SIMONA CESAN Qualificata 0,40 -4  17  21 16 16  1

 669700 DE LISI FLAVIA NAPAO Qualificata 0,40 -4  16  20 17 17  4

 702688 GRILLO MANUELA NACS Qualificata 0,20 -5  18  23 18 18  4

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Qualificata 0,20 -5  17  22 19 19  4

 706052 PERO LIDIA CESAN Qualificata 0,20 -6  16  22 20 20  3

 702944 FEDELE NOEMI SANN Qualificata 0,20 -7  17  24 21 21  2

 668198 RENINO DAFNE NAPOR Qualificata 0,20 -8  16  24 22 22  2

 673358 VARVELLA VIRGINIA NAPAR Qualificata 0,20 -10  13  23 23 23  3

 664468 HEIM MARTINA NAPOS Qualificata 0,00 -16  9  25 24 24  1

 673491 VINCIGUERRA ALESSANDRA SANN Eliminata 0,00  0  0  0 10003  3Ritirato
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01/11/2021

1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - SpadaSpada femminile 21:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PALOMBA RAFFAELLA 652654 V V v4 V V  1,000  13  24NAPOS

 2 HEIM MARTINA 664468 1 0 2 2 4  0,000 -16  9NAPOS

 3 BERNARDO ANITA 658910 2 V V V 2  0,600  2  19NAPOR

 4 IANNICIELLO CLAUDIA 668917 3 V 3 V V  0,600  7  21CEGIA

 5 MOCCIA CRISTINA 644439 3 V 4 1 V  0,400 -2  18NAPAR

 6 MOZZI SIMONA 691490 2 V V 2 3  0,400 -4  17CESAN

 2Girone N.

 1 MANNA ADRIANA 683396 V 4 4 V V  0,600  1  23NAPOS

 2 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 4 V 2 4 V  0,400 -3  20NAPOS

 3 SAVIANI GIUSEPPINA 668024 V 4 V V V  0,800  8  24CESAN

 4 LOSITO ROSA ALBA 675737 V V 3 V V  0,800  9  23NAPAO

 5 FEDELE NOEMI 702944 4 V 3 1 4  0,200 -7  17SANN

 6 RENINO DAFNE 668198 4 4 1 2 V  0,200 -8  16NAPOR

 3Girone N.

 1 LEONELLI GAIA 660103 V V V V 0 V  1,000  12  25NAPOS

 2 LANGELLOTTI CARLA 684784 2 4 3 V 0 V  0,400  1  19CEGIA

 3 COCO FLAVIA 703528 4 V 3 V 0 2  0,400 -4  19NAMIS

 4 RAGONE ERICA 662982 2 V V V 0 V  0,800  7  22NAPOS

 5 VARVELLA VIRGINIA 673358 1 1 4 2 0 V  0,200 -10  13NAPAR

 6 VINCIGUERRA ALESSANDRA 673491 R R R R R R  0,000  0  0SANN

 7 PERO LIDIA 706052 4 2 V 2 3 0  0,200 -6  16CESAN

 4Girone N.

 1 VINCIGUERRA GIULIA 682646 V 4 3 2 3  0,200 -5  17NAPOS

 2 BERNARDIS MARIA CHIARA 670373 2 v3 V V V  0,800  2  20NAPOS

 3 CALVANESE ALESSANDRA 666380 V 2 V V V  0,800  8  22SANN

 4 DI MARTINO LUDOVICA 674469 V 4 2 V V  0,600  4  21CESAN

 5 DE LISI FLAVIA 669700 V 4 2 0 V  0,400 -4  16NAPAO

 6 GRILLO MANUELA 702688 V 3 3 4 3  0,200 -5  18NACS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/11/2021

1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

21:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PALOMBA RAFFAELLA 08/06/04  652654 491 NAPOSSI

SAVIANI GIUSEPPINA 21/10/04  668024 732 CESANSI

LEONELLI GAIA 22/04/03  660103 743 NAPOSSI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05  666380 804 SANNSI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06  674469 945 CESANSI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02  684784 1096 CEGIASI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 1157 NAPAOSI

BERNARDO ANITA 26/01/05  658910 1688 NAPORSI

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02  668917 1699 CEGIASI

MANNA ADRIANA 11/06/06  683396 25810 NAPOSSI

COCO FLAVIA 27/07/04  703528 26111 NAMISSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 26212 NAPOSSI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06  670373 35713 NAPOSSI

RAGONE ERICA 24/11/04  662982 35814 NAPOSSI

FEDELE NOEMI 13/04/02  702944 35915 SANNSI

HEIM MARTINA 18/08/05  664468 36016 NAPOSSI

DE LISI FLAVIA 11/06/05  669700 9.99917 NAPAOSI

GRILLO MANUELA 22/04/05  702688 9.99918 NACSSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 9.99919 NAPOSSI

MOCCIA CRISTINA 05/11/03  644439 9.99920 NAPARSI

MOZZI SIMONA 16/07/07  691490 9.99921 CESANSI

PERO LIDIA 17/03/06  706052 9.99922 CESANSI

RENINO DAFNE 13/08/04  668198 9.99923 NAPORSI

VARVELLA VIRGINIA 01/08/06  673358 9.99924 NAPARSI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05  673491 9.99925 SANNSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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01/11/2021

1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - Spada

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

21:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

IANNICIELLO CLAUDIA 24/04/02 668917  169CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

LANGELLOTTI CARLA 08/02/02 684784  109SI

DI MARTINO LUDOVICA 02/01/06 674469  94CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

MOZZI SIMONA 16/07/07 691490  9.999SI

PERO LIDIA 17/03/06 706052  9.999SI

SAVIANI GIUSEPPINA 21/10/04 668024  73SI

GRILLO MANUELA 22/04/05 702688  9.999NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

COCO FLAVIA 27/07/04 703528  261NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

DE LISI FLAVIA 11/06/05 669700  9.999NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  115SI

MOCCIA CRISTINA 05/11/03 644439  9.999NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

VARVELLA VIRGINIA 01/08/06 673358  9.999SI

BERNARDO ANITA 26/01/05 658910  168NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

RENINO DAFNE 13/08/04 668198  9.999SI

BERNARDIS MARIA CHIARA 13/06/06 670373  357NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

HEIM MARTINA 18/08/05 664468  360SI

LEONELLI GAIA 22/04/03 660103  74SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  9.999SI

MANNA ADRIANA 11/06/06 683396  258SI

PALOMBA RAFFAELLA 08/06/04 652654  49SI

RAGONE ERICA 24/11/04 662982  358SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  262SI

CALVANESE ALESSANDRA 21/04/05 666380  80SANN-CS NEDO NADI SI

FEDELE NOEMI 13/04/02 702944  359SI

VINCIGUERRA ALESSANDRA 15/11/05 673491  9.999SI
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1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - Spada - 31/10/21 - 31/10/21Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

21:44

Inizio:

Stampa:

01/11/2021  21:44

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  25turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 25atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 25

atleti atleti

atleti
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01/11/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - Spada

1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

 1 21:41Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663448 TRIUNFO ANDREA1 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO20/09/04

 663176 PARENTE ADRIANO2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO02/07/04

 645845 VELOTTI MANUEL3 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO13/11/03

 669965 INTARTAGLIA NICCOLO4 GS P GIANNONE CASERTA13/11/07

 663696 CUCCINIELLO FRANCESCO5 GS P GIANNONE CASERTA13/10/03

 660093 HEIM ANDREAS6 POSILLIPO NAPOLI29/04/03

 652000 SCOPPA BRUNO7 CLUB SCHERMA SAN NICOLA14/04/02

 686805 NATALE PIETRO8 CLUB SCHERMA SAN NICOLA08/10/07

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE9 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/07/02

 685315 GAMBARDELLA SIMONE10 POSILLIPO NAPOLI26/01/05

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO11 CS NEDO NADI16/02/04

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA12 MILLECULURE - NAPOLI01/05/03

 658934 ALFIERI EMANUELE13 CLUB SCHERMA PORTICI03/04/04

 656508 PIGNATELLI LEONARDO14 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO25/07/06

 665970 DI LILLO DANILO15 CLUB SCHERMA SAN NICOLA22/08/05

 678954 HEIM MANUEL16 CS NEDO NADI23/02/07

 681153 MARESCA MASSIMILIANO17 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/09/05

 647862 FIORE MATTEO18 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE28/01/03

 658911 BERNARDO MARCO19 CLUB SCHERMA PORTICI06/07/06

 685318 ROSIELLO SIMONE20 POSILLIPO NAPOLI08/08/04

 667759 SOMMA SALVATORE21 CLUB SCHERMA SAN NICOLA18/07/05

 692001 STANZIOLA LUCA22 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE29/01/05

 691747 ROSA ALFREDO23 POSILLIPO NAPOLI30/09/06

 672329 AMENDOLA ROBERTO24 CLUB SCHERMA NAPOLI21/04/04

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTONIO25 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO01/07/04

 682998 FEOLA NICOLA26 GS P GIANNONE CASERTA26/06/06

 662855 CACCIUNI ANTONIO27 CLUB SCHERMA PORTICI28/02/05

 682821 PARAGLIOLA DANIEL28 CIRCOLO SCHERMA MISURACA14/11/06

 660440 FERRE PAOLO29 CLUB SCHERMA PORTICI15/03/03

 651437 ESPOSITO DAVIDE30 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO10/08/03

 656515 LANDI BIAGIO31 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/05/04

 691730 TEMPESTA JACOPO32 POSILLIPO NAPOLI08/11/07

 685316 TONACCI ARISTIDE33 POSILLIPO NAPOLI16/05/06

 699880 FRATERNO MATTEO34 CLUB SCHERMA PORTICI04/04/05

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI35 ASD Ad Maiora scherma Scafati20/08/04

 692296 DURELLI SIMONE36 CIRCOLO SCHERMA MISURACA22/09/04

 682642 GATTO MARCO37 CIRCOLO SCHERMA MISURACA30/06/03

 702268 FARINA MATTEO38 POSILLIPO NAPOLI13/01/05

 705555 TAFURI MARIO39 POSILLIPO NAPOLI08/11/05

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO40 CS NEDO NADI02/01/07

 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO41 POSILLIPO NAPOLI01/10/05

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE42 CS NEDO NADI10/05/07

 678294 JAPPELLI ENRICO43 PODJGYM  - AVELLINO14/04/05
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TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

LANDI BIAGIO - NAPAO (Napoli)

PIGNATELLI LE - NAPAO (Napoli)

SOMMA SALVATO - CESAN (San Nicola la Strada)

FIORE MATTEO - NAPAR (Napoli)

HEIM MANUEL - SANN (Salerno)

NATALE PIETRO - CESAN (San Nicola la Strada)

MARESCA MASSI - NAPAO (Napoli)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

PARAGLIOLA DA - NAMIS (Villaricca)

ROSA ALFREDO - NAPOS (Napoli)

LOMBARDO GIOV - NACUL (Napoli)

BERNARDO MARC - NAPOR (Napoli)

DI LILLO DANI - CESAN (San Nicola la Strada)

FERRE PAOLO - NAPOR (Napoli)

VELOTTI MANUE - NAPAO (Napoli)

CASTIGLIONE S - NAPAO (Napoli)

TEMPESTA JACO - NAPOS (Napoli)

STANZIOLA LUC - NAPAR (Napoli)

SCOPPA BRUNO - CESAN (San Nicola la Strada)

VINCIGUERRA V - SANN (Salerno)

AMENDOLA ROBE - NACS (Napoli)

CACCIUNI ANTO - NAPOR (Napoli)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

FEOLA NICOLA - CEGIA (Caserta)

EMOLO FRANCES - NAPAO (Napoli)

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)

ROSIELLO SIMO - NAPOS (Napoli)

ALFIERI EMANU - NAPOR (Napoli)

ESPOSITO DAVI - NAPAO (Napoli)

CUCCINIELLO F - CEGIA (Caserta)

15

4

15

14

14

15

15

13

15

13

11

15

2

15

13

15

15

8

6

15

15

9

7

15

15

9

9

15

12

15

7

15

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

PIGNATELLI LE - NAPAO (Napoli)

HEIM MANUEL - SANN (Salerno)

NATALE PIETRO - CESAN (San Nicola la Strada)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

LOMBARDO GIOV - NACUL (Napoli)

DI LILLO DANI - CESAN (San Nicola la Strada)

VELOTTI MANUE - NAPAO (Napoli)

CASTIGLIONE S - NAPAO (Napoli)

SCOPPA BRUNO - CESAN (San Nicola la Strada)

VINCIGUERRA V - SANN (Salerno)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

GAMBARDELLA S - NAPOS (Napoli)

ALFIERI EMANU - NAPOR (Napoli)

CUCCINIELLO F - CEGIA (Caserta)

15

9

12

15

15

13

10

15

6

15

6

15

15

14

9

15

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

NATALE PIETRO - CESAN (San Nicola la Strada)

HEIM ANDREAS - NAPOS (Napoli)

VELOTTI MANUE - NAPAO (Napoli)

SCOPPA BRUNO - CESAN (San Nicola la Strada)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

CUCCINIELLO F - CEGIA (Caserta)

15

6

14

15

9

15

15

14

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

VELOTTI MANUE - NAPAO (Napoli)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

INTARTAGLIA N - CEGIA (Caserta)

15

14

15

7

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

PARENTE ADRIA - NAPAO (Napoli)

15

7

RUOCCO C.

MARINO M.

AIELLO M.

PELLA D.

RECCIA D.

LOFFREDO D.

CAVALIERE A.

IACCARINO M.

NOVELLO S.

COLTORTI S.

LIOTTI A.

PELLA D.

MARINO M.

NURRA A.

NURRA A.

LOFFREDO D.

RUOCCO C.

AIELLO M.

RECCIA D.

IACCARINO M.

CAVALIERE A.

LIOTTI A.

MARINO M.

NOVELLO S.

NOVELLO S.

LIOTTI A.

COLTORTI S.

MARINO M.

CAVALIERE A.

LIOTTI A.

RUOCCO C.

TRIUNFO ANDRE - NAPAO (Napoli)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

CAVALIERE A. - LIOTTI A.

RUOCCO C. - LIOTTI A.

RUOCCO C. - CAVALIERE A.
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 1

 64

TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
TRIUNFO ANDREA-NAPAO (Napoli)F  1
P.

 33

 32

LANDI BIAGIO-NAPAO (Napoli)

TAFURI MARIO-NAPOS (Napoli)

 15

 9
LANDI BIAGIO-NAPAO (Napoli)F  2
P. AIELLO MATTIA (NACHA)

 17

 48

PIGNATELLI LEONARDO-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
PIGNATELLI LEONARDO-NAPAO (Napoli)F  3
P.

 49

 16

-

SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)

 0

 0
SOMMA SALVATORE-CESAN (San Nicola la Strada)F  4
P.

 9

 56

FIORE MATTEO-NAPAR (Napoli)

-

 0

 0
FIORE MATTEO-NAPAR (Napoli)F  5
P.

 41

 24

TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE-SANN (Salerno)

HEIM MANUEL-SANN (Salerno)

 7

 15
HEIM MANUEL-SANN (Salerno)F  6
P. NURRA ANNACHIARA (FIS)

 25

 40

GATTO MARCO-NAMIS (Villaricca)

NATALE PIETRO-CESAN (San Nicola la Strada)

 14

 15
NATALE PIETRO-CESAN (San Nicola la Strada)F  7
P. LIOTTI ALESSANDRO (FIS)

 57

 8

-

MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
MARESCA MASSIMILIANO-NAPAO (Napoli)F  8
P.

 5

 60

HEIM ANDREAS-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
HEIM ANDREAS-NAPOS (Napoli)F  9
P.

 37

 28

FRATERNO MATTEO-NAPOR (Napoli)

PARAGLIOLA DANIEL-NAMIS (Villaricca)

 9

 15
PARAGLIOLA DANIEL-NAMIS (Villaricca)F  10
P. PELLA DARIO (FIS)

 21

 44

ROSA ALFREDO-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
ROSA ALFREDO-NAPOS (Napoli)F  11
P.

 53

 12

-

LOMBARDO GIOVANNI MARIA-NACUL (Napoli)

 0

 0
LOMBARDO GIOVANNI MARIA-NACUL (Napoli)F  12
P.

 13

 52

BERNARDO MARCO-NAPOR (Napoli)

-

 0

 0
BERNARDO MARCO-NAPOR (Napoli)F  13
P.

 45

 20

-

DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)

 0

 0
DI LILLO DANILO-CESAN (San Nicola la Strada)F  14
P.

 29

 36

FERRE PAOLO-NAPOR (Napoli)

TONACCI ARISTIDE-NAPOS (Napoli)

 15

 5
FERRE PAOLO-NAPOR (Napoli)F  15
P. COLTORTI SARA (FIS)

 61

 4

-

VELOTTI MANUEL-NAPAO (Napoli)

 0

 0
VELOTTI MANUEL-NAPAO (Napoli)F  16
P.
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 3

 62

CASTIGLIONE SALVATORE-NAPAO (Napoli)

-

 0

 0
CASTIGLIONE SALVATORE-NAPAO (Napoli)F  17
P.

 35

 30

TEMPESTA JACOPO-NAPOS (Napoli)

FARINA MATTEO-NAPOS (Napoli)

 15

 12
TEMPESTA JACOPO-NAPOS (Napoli)F  18
P. IACCARINO MICAELA (FIS)

 19

 46

STANZIOLA LUCA-NAPAR (Napoli)

-

 0

 0
STANZIOLA LUCA-NAPAR (Napoli)F  19
P.

 51

 14

-

SCOPPA BRUNO-CESAN (San Nicola la Strada)

 0

 0
SCOPPA BRUNO-CESAN (San Nicola la Strada)F  20
P.

 11

 54

VINCIGUERRA VINCENZO-SANN (Salerno)

-

 0

 0
VINCIGUERRA VINCENZO-SANN (Salerno)F  21
P.

 43

 22

JAPPELLI ENRICO-AVGYM (Avellino)

AMENDOLA ROBERTO-NACS (Napoli)

 10

 15
AMENDOLA ROBERTO-NACS (Napoli)F  22
P. LOFFREDO DARIO (FIS)

 27

 38

CACCIUNI ANTONIO-NAPOR (Napoli)

TARTAGLIA ALESSANDRO-NAPOS (Napoli)

 15

 7
CACCIUNI ANTONIO-NAPOR (Napoli)F  23
P. NOVELLO SIMONE (FIS)

 59

 6

-

PARENTE ADRIANO-NAPAO (Napoli)

 0

 0
PARENTE ADRIANO-NAPAO (Napoli)F  24
P.

 7

 58

INTARTAGLIA NICCOLO-CEGIA (Caserta)

-

 0

 0
INTARTAGLIA NICCOLO-CEGIA (Caserta)F  25
P.

 39

 26

FERRAIOLI GIOVANNI-SAADM (Torre del Greco)

FEOLA NICOLA-CEGIA (Caserta)

 8

 15
FEOLA NICOLA-CEGIA (Caserta)F  26
P. CAVALIERE ANTONIO (FIS)

 23

 42

EMOLO FRANCESCO ANTONIO-NAPAO (Napoli)

DURELLI SIMONE-NAMIS (Villaricca)

 15

 13
EMOLO FRANCESCO ANTONIO-NAPAO (Napoli)F  27
P. RUOCCO CIRO MARIA (FIS)

 55

 10

-

GAMBARDELLA SIMONE-NAPOS (Napoli)

 0

 0
GAMBARDELLA SIMONE-NAPOS (Napoli)F  28
P.

 15

 50

ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
ROSIELLO SIMONE-NAPOS (Napoli)F  29
P.

 47

 18

-

ALFIERI EMANUELE-NAPOR (Napoli)

 0

 0
ALFIERI EMANUELE-NAPOR (Napoli)F  30
P.

 31

 34

ESPOSITO DAVIDE-NAPAO (Napoli)

PRINZO FRANCESCO PAOLO-SANN (Salerno)

 15

 9
ESPOSITO DAVIDE-NAPAO (Napoli)F  31
P. RECCIA DAVIDE (FIS)

 63

 2

-

CUCCINIELLO FRANCESCO-CEGIA (Caserta)

 0

 0
CUCCINIELLO FRANCESCO-CEGIA (Caserta)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - Spada

1^ Qual. Region. GIOVANI - Spada

21:42Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 663448 TRIUNFO ANDREA NAPAO Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 663696 CUCCINIELLO FRANCESCO CEGIA Qualificato 1,00  17  25  8 2 2  6

 651960 CASTIGLIONE SALVATORE NAPAO Qualificato 1,00  15  24  9 3 3  5

 645845 VELOTTI MANUEL NAPAO Qualificato 1,00  13  25  12 4 4  7

 660093 HEIM ANDREAS NAPOS Qualificato 1,00  12  25  13 5 5  4

 663176 PARENTE ADRIANO NAPAO Qualificato 1,00  11  29  18 6 6  3

 669965 INTARTAGLIA NICCOLO CEGIA Qualificato 0,83  15  27  12 7 7  3

 681153 MARESCA MASSIMILIANO NAPAO Qualificato 0,80  13  21  8 8 8  4

 647862 FIORE MATTEO NAPAR Qualificato 0,80  12  23  11 9 9  5

 685315 GAMBARDELLA SIMONE NAPOS Qualificato 0,80  11  24  13 10 10  2

 664885 LOMBARDO GIOVANNI MARIA NACUL Qualificato 0,80  10  23  13 11 11  6

 670937 VINCIGUERRA VINCENZO SANN Qualificato 0,80  10  23  13 11  7

 658911 BERNARDO MARCO NAPOR Qualificato 0,80  9  20  11 13 13  1

 652000 SCOPPA BRUNO CESAN Qualificato 0,80  8  24  16 14 14  2

 685318 ROSIELLO SIMONE NAPOS Qualificato 0,67  6  26  20 15 15  3

 667759 SOMMA SALVATORE CESAN Qualificato 0,60  3  18  15 16 16  1

 656508 PIGNATELLI LEONARDO NAPAO Qualificato 0,60  2  19  17 17 17  6

 658934 ALFIERI EMANUELE NAPOR Qualificato 0,60  2  19  17 17  2

 692001 STANZIOLA LUCA NAPAR Qualificato 0,60 -2  17  19 19 19  7

 665970 DI LILLO DANILO CESAN Qualificato 0,50  4  22  18 20 20  3

 691747 ROSA ALFREDO NAPOS Qualificato 0,40  2  19  17 21 21  1

 672329 AMENDOLA ROBERTO NACS Qualificato 0,40  1  17  16 22 22  2

 668919 EMOLO FRANCESCO ANTON NAPAO Qualificato 0,40  0  19  19 23 23  2

 678954 HEIM MANUEL SANN Qualificato 0,40 -1  18  19 24 24  5

 682998 FEOLA NICOLA CEGIA Qualificato 0,40 -4  18  22 26 26  4

 662855 CACCIUNI ANTONIO NAPOR Qualificato 0,40 -4  16  20 27 27  4

 682821 PARAGLIOLA DANIEL NAMIS Qualificato 0,40 -5  17  22 28 28  5

 660440 FERRE PAOLO NAPOR Qualificato 0,33 -3  20  23 29 29  3

 651437 ESPOSITO DAVIDE NAPAO Qualificato 0,20 -8  16  24 31 31  4

 656515 LANDI BIAGIO NAPAO Qualificato 0,20 -8  13  21 33 33  6

 685316 TONACCI ARISTIDE NAPOS Qualificato 0,20 -12  12  24 33  6

 699880 FRATERNO MATTEO NAPOR Qualificato 0,20 -13  9  22 34 34  5

 691730 TEMPESTA JACOPO NAPOS Qualificato 0,20 -9  13  22 35 35  6

 703431 FERRAIOLI GIOVANNI SAADM Qualificato 0,17 -9  18  27 35  3

 692296 DURELLI SIMONE NAMIS Qualificato 0,00 -22  3  25 36 36  2

 682642 GATTO MARCO NAMIS Qualificato 0,40 -2  18  20 37 37  7

 702268 FARINA MATTEO NAPOS Qualificato 0,20 -6  16  22 38 38  7

 705555 TAFURI MARIO NAPOS Qualificato 0,20 -8  14  22 39 39  5

 678397 PRINZO FRANCESCO PAOLO SANN Qualificato 0,20 -9  15  24 40 40  4

 686805 NATALE PIETRO CESAN Qualificato 0,00 -13  12  25 40  7

 707827 TARTAGLIA ALESSANDRO NAPOS Qualificato 0,20 -14  9  23 41 41  1

 671328 TRIGGIANO FRANCESCO DAVID SANN Qualificato 0,00 -18  7  25 42 42  1

 678294 JAPPELLI ENRICO AVGYM Qualificato 0,00 -24  6  30 43 43  3
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Casagiove (CE) - 1^ Prova Region. GIOVANI - SpadaSpada maschile 21:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROSA ALFREDO 691747 V 2 3 V 4  0,400  2  19NAPOS

 2 TARTAGLIA ALESSANDRO 707827 0 0 2 V 2  0,200 -14  9NAPOS

 3 TRIUNFO ANDREA 663448 V V V V V  1,000  18  25NAPAO

 4 BERNARDO MARCO 658911 V V 2 V v3  0,800  9  20NAPOR

 5 TRIGGIANO FRANCESCO DAVIDE 671328 2 3 0 1 1  0,000 -18  7SANN

 6 SOMMA SALVATORE 667759 V V 3 0 V  0,600  3  18CESAN

 2Girone N.

 1 ALFIERI EMANUELE 658934 3 V V 1 V  0,600  2  19NAPOR

 2 SCOPPA BRUNO 652000 V 4 V V V  0,800  8  24CESAN

 3 GAMBARDELLA SIMONE 685315 4 V V V V  0,800  11  24NAPOS

 4 EMOLO FRANCESCO ANTONIO 668919 3 3 3 V V  0,400  0  19NAPAO

 5 AMENDOLA ROBERTO 672329 V 3 1 3 V  0,400  1  17NACS

 6 DURELLI SIMONE 692296 0 2 0 1 0  0,000 -22  3NAMIS

 3Girone N.

 1 PARENTE ADRIANO 663176 V v4 V V V V  1,000  11  29NAPAO

 2 ROSIELLO SIMONE 685318 3 3 V V V V  0,670  6  26NAPOS

 3 INTARTAGLIA NICCOLO 669965 3 V V v4 V V  0,830  15  27CEGIA

 4 FERRE PAOLO 660440 4 4 1 1 V V  0,330 -3  20NAPOR

 5 DI LILLO DANILO 665970 2 2 3 V V V  0,500  4  22CESAN

 6 FERRAIOLI GIOVANNI 703431 4 3 1 3 2 V  0,170 -9  18SAADM

 7 JAPPELLI ENRICO 678294 2 1 0 0 1 2  0,000 -24  6AVGYM

 4Girone N.

 1 MARESCA MASSIMILIANO 681153 V 1 V V V  0,800  13  21NAPAO

 2 ESPOSITO DAVIDE 651437 1 4 V 4 2  0,200 -8  16NAPAO

 3 HEIM ANDREAS 660093 V V V V V  1,000  12  25NAPOS

 4 FEOLA NICOLA 682998 1 4 3 V V  0,400 -4  18CEGIA

 5 PRINZO FRANCESCO PAOLO 678397 1 V 3 3 3  0,200 -9  15SANN

 6 CACCIUNI ANTONIO 662855 0 V 2 4 V  0,400 -4  16NAPOR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 TAFURI MARIO 705555 V 3 1 2 3  0,200 -8  14NAPOS

 2 HEIM MANUEL 678954 4 0 4 V V  0,400 -1  18SANN

 3 FIORE MATTEO 647862 V V 3 V V  0,800  12  23NAPAR

 4 CASTIGLIONE SALVATORE 651960 V V v4 V V  1,000  15  24NAPAO

 5 FRATERNO MATTEO 699880 v3 0 1 1 4  0,200 -13  9NAPOR

 6 PARAGLIOLA DANIEL 682821 V 4 3 0 V  0,400 -5  17NAMIS

 6Girone N.

 1 PIGNATELLI LEONARDO 656508 V 3 V V 1  0,600  2  19NAPAO

 2 LANDI BIAGIO 656515 3 0 V 2 3  0,200 -8  13NAPAO

 3 CUCCINIELLO FRANCESCO 663696 V V V V V  1,000  17  25CEGIA

 4 TONACCI ARISTIDE 685316 3 1 2 V 1  0,200 -12  12NAPOS

 5 TEMPESTA JACOPO 691730 1 V 0 4 3  0,200 -9  13NAPOS

 6 LOMBARDO GIOVANNI MARIA 664885 V V 3 V V  0,800  10  23NACUL

 7Girone N.

 1 GATTO MARCO 682642 3 2 V 3 V  0,400 -2  18NAMIS

 2 STANZIOLA LUCA 692001 V 2 V 1 v4  0,600 -2  17NAPAR

 3 VINCIGUERRA VINCENZO 670937 V V V 3 V  0,800  10  23SANN

 4 NATALE PIETRO 686805 2 3 2 2 3  0,000 -13  12CESAN

 5 VELOTTI MANUEL 645845 V V V V V  1,000  13  25NAPAO

 6 FARINA MATTEO 702268 3 3 2 V 3  0,200 -6  16NAPOS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TRIUNFO ANDREA 20/09/04  663448 691 NAPAOSI

SCOPPA BRUNO 14/04/02  652000 772 CESANSI

DI LILLO DANILO 22/08/05  665970 903 CESANSI

HEIM ANDREAS 29/04/03  660093 1154 NAPOSSI

FIORE MATTEO 28/01/03  647862 1295 NAPARSI

CUCCINIELLO FRANCESCO 13/10/03  663696 1516 CEGIASI

VELOTTI MANUEL 13/11/03  645845 1867 NAPAOSI

VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/04  670937 1878 SANNSI

LOMBARDO GIOVANNI MARIA 01/05/03  664885 1889 NACULSI

CASTIGLIONE SALVATORE 18/07/02  651960 19010 NAPAOSI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05  681153 19211 NAPAOSI

PARENTE ADRIANO 02/07/04  663176 19312 NAPAOSI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05  685315 30813 NAPOSSI

BERNARDO MARCO 06/07/06  658911 30914 NAPORSI

ROSA ALFREDO 30/09/06  691747 31115 NAPOSSI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04  685318 31216 NAPOSSI

ALFIERI EMANUELE 03/04/04  658934 31417 NAPORSI

PIGNATELLI LEONARDO 25/07/06  656508 31518 NAPAOSI

EMOLO FRANCESCO ANTO 01/07/04  668919 31619 NAPAOSI

TAFURI MARIO 08/11/05  705555 31720 NAPOSSI

ESPOSITO DAVIDE 10/08/03  651437 31821 NAPAOSI

STANZIOLA LUCA 29/01/05  692001 31922 NAPARSI

GATTO MARCO 30/06/03  682642 32023 NAMISSI

LANDI BIAGIO 29/05/04  656515 32224 NAPAOSI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06  682821 49525 NAMISSI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06  685316 49626 NAPOSSI

FEOLA NICOLA 26/06/06  682998 49727 CEGIASI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04  703431 49928 SAADMSI

FARINA MATTEO 13/01/05  702268 50029 NAPOSSI

AMENDOLA ROBERTO 21/04/04  672329 9.99930 NACSSI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05  662855 9.99931 NAPORSI

DURELLI SIMONE 22/09/04  692296 9.99932 NAMISSI

FERRE PAOLO 15/03/03  660440 9.99933 NAPORSI

FRATERNO MATTEO 04/04/05  699880 9.99934 NAPORSI

HEIM MANUEL 23/02/07  678954 9.99935 SANNSI

INTARTAGLIA NICCOLO 13/11/07  669965 9.99936 CEGIASI

JAPPELLI ENRICO 14/04/05  678294 9.99937 AVGYMSI

NATALE PIETRO 08/10/07  686805 9.99938 CESANSI

PRINZO FRANCESCO PAOL 02/01/07  678397 9.99939 SANNSI

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667759 9.99940 CESANSI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05  707827 9.99941 NAPOSSI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07  691730 9.99942 NAPOSSI

TRIGGIANO FRANCESCO DAVI 10/05/07  671328 9.99943 SANNSI
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Spada maschile

21:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

JAPPELLI ENRICO 14/04/05 678294  9.999AVGYM-PODJGYM  - AVELLINO SI

CUCCINIELLO FRANCESCO 13/10/03 663696  151CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

FEOLA NICOLA 26/06/06 682998  497SI

INTARTAGLIA NICCOLO 13/11/07 669965  9.999SI

DI LILLO DANILO 22/08/05 665970  90CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA SI

NATALE PIETRO 08/10/07 686805  9.999SI

SCOPPA BRUNO 14/04/02 652000  77SI

SOMMA SALVATORE 18/07/05 667759  9.999SI

AMENDOLA ROBERTO 21/04/04 672329  9.999NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

LOMBARDO GIOVANNI MAR 01/05/03 664885  188NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

DURELLI SIMONE 22/09/04 692296  9.999NAMIS-CIRCOLO SCHERMA MISURACA SI

GATTO MARCO 30/06/03 682642  320SI

PARAGLIOLA DANIEL 14/11/06 682821  495SI

CASTIGLIONE SALVATORE 18/07/02 651960  190NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

EMOLO FRANCESCO AN 01/07/04 668919  316SI

ESPOSITO DAVIDE 10/08/03 651437  318SI

LANDI BIAGIO 29/05/04 656515  322SI

MARESCA MASSIMILIANO 24/09/05 681153  192SI

PARENTE ADRIANO 02/07/04 663176  193SI

PIGNATELLI LEONARDO 25/07/06 656508  315SI

TRIUNFO ANDREA 20/09/04 663448  69SI

VELOTTI MANUEL 13/11/03 645845  186SI

FIORE MATTEO 28/01/03 647862  129NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

STANZIOLA LUCA 29/01/05 692001  319SI

ALFIERI EMANUELE 03/04/04 658934  314NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

BERNARDO MARCO 06/07/06 658911  309SI

CACCIUNI ANTONIO 28/02/05 662855  9.999SI

FERRE PAOLO 15/03/03 660440  9.999SI

FRATERNO MATTEO 04/04/05 699880  9.999SI

FARINA MATTEO 13/01/05 702268  500NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05 685315  308SI

HEIM ANDREAS 29/04/03 660093  115SI

ROSA ALFREDO 30/09/06 691747  311SI

ROSIELLO SIMONE 08/08/04 685318  312SI

TAFURI MARIO 08/11/05 705555  317SI

TARTAGLIA ALESSANDRO 01/10/05 707827  9.999SI

TEMPESTA JACOPO 08/11/07 691730  9.999SI

TONACCI ARISTIDE 16/05/06 685316  496SI

FERRAIOLI GIOVANNI 20/08/04 703431  499SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

HEIM MANUEL 23/02/07 678954  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

PRINZO FRANCESCO PA 02/01/07 678397  9.999SI

TRIGGIANO FRANCESCO DA 10/05/07 671328  9.999SI

VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/04 670937  187SI
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Spada maschile

FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:

01/11/2021  21:42

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  43turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 43atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  6 e N.  1 gironi da  7

 43

atleti atleti

atleti
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